

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție:	Nr. ocds-b3wdp1-MD-1747908918738/ 21422661 conform SIA RSAP M-Tender
Denumirea procedurii de achiziție:	Achiziție cu costuri mici « Testări fizico-radiologice p/u dispozitivele cu radiație ionizantă - 2025»

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Cant.	U/M	Preț unitar (f/TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
73430000-5	1. 1. X-ray digital (DuoDiagnost, PHILIPS)	1/buc	buc	3 000,00	3 600,00	3 000,00	3 600,00	La comandă, conform graficului de prestare	MD87TRPCCC518430 A00172AA
73430000-5	1.2. X-ray digital (FLEXAVISION F3 + CH-200M, SHIMADZU)	1/buc	buc	3 000,00	3 600,00	3 000,00	3 600,00		
73430000-5	1.3. X-ray digital (Helios DRF, Assing Medical)	1/buc	buc	3 000,00	3 600,00	3 000,00	3 600,00		
73430000-5	1.4. X-ray digital (G4, Shimadzu)	1/buc	buc	6 000,00	7 200,00	6 000,00	7 200,00		
73430000-5	1.5 Angiograf (Trinias C12, SHIMADZU)	1/buc	buc	6 000,00	7 200,00	6 000,00	7 200,00		
73430000-5	1.6. Angiograf biplanar (Artis Zee, SIEMENS)	1/buc	buc	6 000,00	7 200,00	6 000,00	7 200,00		
73430000-5	1.7. Computer Tomograf (Aquilion PRIME TSX-303A/AC, TOSHIBA)	1/buc	buc	6 000,00	7 200,00	6 000,00	7 200,00		

73430000-5	1.8. Ortopantomograf (ProMax 3D Mid, Planmeca)	1/buc	buc	3 000,00	3 600,00	3 000,00	3 600,00		
73430000-5	1.9. C-arm (ZEN-7000, Genoray)	1/buc	buc	2 500,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00		
73430000-5	1.10. C -arm (OPESCOPE ACTENO, Shimadzu)	1/buc	buc	2 500,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00		
73430000-5	1.11. C-arm (Siremobil ISO-C, SIEMENS)	1/buc	buc	2 500,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00		
73430000-5	1.12. X-ray mobil (MOBILE ART EVOLUTION, Shimadzu)	5/buc	buc	2 500,00	3 000,00	12 500,00	15 000,00		
73430000-5	1.13. X-ray mobil (XFM, Italray)	3/buc	buc	2 500,00	3 000,00	7 500,00	9 000,00		
73430000-5	1.14. X-ray mobil (Simply DR, IBIS)	1/buc	buc	2 500,00	3 000,00	2 500,00	3 000,00		
	TOTAL					66 000,00	79 200,00		

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Andrei MATEI

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Medexcom-Teh SRL

Adresa: Mun. Chisinau, str. Cuza Voda 44, of. 111